
U C H W A Ł  Nr  XII/80/2007
Rady Gminy Biała Podlaska

                  z dnia 23 listopada 2007 roku

w sprawie wyrażenia zgody na współdziałanie Gminy Biała Podlaska z Powiatem 
Bialskim i innymi Gminami Powiatu Bialskiego w celu przygotowania wspólnego 

projektu pod nazwą „Budowa zintegrowanego systemu informatycznego dla 
zrównoważonego rozwoju Powiatu Bialskiego” oraz wystąpienia o jego 

dofinansowanie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt. 12 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 
1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, 
poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Gminy 
uchwala się , co następuje:

§1

1. Wyraża się zgodę na współdziałanie Gminy Biała Podlaska z Powiatem Bialskim 
oraz z innymi Gminami Powiatu Bialskiego w zakresie przygotowania projektu pod 
nazwą  „Budowa  zintegrowanego  systemu  informatycznego  dla  zrównoważonego 
rozwoju Powiatu Bialskiego” oraz ubiegania się o jego dofinansowanie ze środków 
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego i na wdrożenie tego projektu. 

2. Szczegółowe zadania oraz prawa i obowiązki uczestników przedsięwzięcia określi 
porozumienie.

§2

Zobowiązania wynikające z realizacji inwestycji, w kwocie nie przekraczającej 52.686 
złotych  (słownie:  pięćdziesiąt  dwa  tysiące  sześćset  osiemdziesiąt  sześć  złotych), 
uwzględnione zostaną w budżecie gminy na rok 2008 oraz w budżetach na kolejne 
lata.

§3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biała Podlaska.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


